2022年3月18日
各　位

上場会社名 株式会社ライフコーポレーション
代表者 代表取締役社長執行役員 岩崎高治
（コード番号 8194）
問合せ先責任者 ＩＲ部長 宮田幸一
（TEL 03-5807-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2022年３月18日開催の取締役会において、2021年４月９日に公表しました2022年２月期の連結
及び個別の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

2022年2月期通期連結業績予想数値の修正（2021年3月1日～2022年2月28日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 760,000 19,000 20,000 12,500 266.71
今回修正予想(B) 768,000 22,500 23,500 15,000 320.05
増減額(B-A) 8,000 3,500 3,500 2,500
増減率(%) 1.1 18.4 17.5 20.0
（ご参考）前期実績
（2021年2月期）

759,146 27,388 28,156 17,824 380.32

2022年2月期通期個別業績予想数値の修正（2021年3月1日～2022年2月28日）

営業収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 758,900 19,700 12,200 260.31
今回修正予想(B) 767,000 23,300 14,900 317.92
増減額(B-A) 8,100 3,600 2,700
増減率(%) 1.1 18.3 22.1
（ご参考）前期実績
（2021年2月期）

758,259 27,972 17,665 376.93

修正の理由
　新型コロナウイルス感染症の拡大が続く中、内食需要が引続き堅調に推移するとともに、新店、改装店が順調に推移し
たため、営業利益・経常利益ともに前回公表予想を上回る見込みです。また、当期純利益についても、特別利益・特別損
失を織り込んだ上で、前回公表予想を上回る見込みです。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想値と異なる可能性があります。